
Subsidieregeling Innovatief & Duurzaam MKB-3 provincie Groningen - 

wijziging 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 15 december 2020, nr. A.33, afdeling 

ECP, dossiernummer K14014 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat: 

- de subsidieregeling Innovatief & Duurzaam MKB-3 provincie Groningen op 5 februari 2019 door 

Gedeputeerde Staten is vastgesteld; 

- de uitvoering van deze subsidieregeling meer tijd vraagt en daarom een wijziging nodig is van 

de looptijd waarbinnen subsidieaanvragen kunnen worden ingediend. 

Gelet op: 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- Verordening (EU) nr. 1407/2013 van de Commissie van 18 december 2013 betreffende de toepassing 

van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag op de-minimissteun (PbEU L 352), ook wel aangeduid 

als 'De-minimisverordening'. 

Besluiten: 

Vast te stellen hetgeen volgt: 

De Subsidieregeling Innovatief & Duurzaam MKB-3 provincie Groningen te wijzigen als volgt: 

Artikel I   
A. 

In artikel 6, onder a, wordt '31 december 2020' vervangen door '31 december 2021'. 

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

  

Groningen, 15 december 2020. 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 9793 

PROVINCIAAL BLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2020 nr. 9793 23 december 2020 1 


